
CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO

Direzione: SERVIZIO TECNICO, ORGANISMI DI CONTROLLO E GARANZIA
                            

Area: AREA PROGRAMM. E MANUTENZ. IMMOBILI CONSIGLIO
                              

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  893  del  08/06/2021

Oggetto:

Proponente:

Estensore ZULLI ALESSANDRO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento IALONGO VINCENZO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area SILVI PIETRO __________firma digitale________

Direttore IALONGO VINCENZO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Riassegnazioni delle responsabilità dei progetti di competenza del Servizio "Tecnico organismi di controllo e garanzia"
assegnati all'Arch. Giorgio Maggi, a seguito di collocamento in aspettativa.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00295 17/06/2021

 



 

   

OGGETTO: Riassegnazioni delle responsabilità dei progetti di competenza del Servizio “Tecnico 

organismi di controllo e garanzia” assegnati all’Arch. Giorgio Maggi, a seguito di collocamento in 

aspettativa. 

 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO, ORGANISMI DI CONTROLLO E GARANZIA 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio, approvato con legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 e 

successive modifiche e, in particolare, l’articolo 24; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, (Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e successive modifiche 

e integrazioni); 

 

VISTO il regolamento di organizzazione del Consiglio regionale, approvato con deliberazione 

dell’Ufficio di presidenza 29 gennaio 2003, n. 3 e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTA la determinazione del Segretario Generale n. 54 del 22 gennaio 2019, concernente: 

“Istituzione delle Aree e degli Uffici presso il Consiglio regionale. Revoca della determinazione 30 

ottobre 2018, n. 777” e successive modifiche; 

 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio Regionale 24 maggio 2018, n. 19, con il quale, previa 

deliberazione dell’Ufficio di presidenza 22 maggio 2018, n. 46, all’avv. Cinzia Felci è stato conferito 

l’incarico di Segretario Generale del Consiglio Regionale; 

 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio Regionale del Lazio 1° febbraio 2019, n. 1 con il 

quale, previa deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 31 gennaio 2019 n. 22, è stato conferito all’Ing. 

Vincenzo Ialongo l’incarico di Direttore del Servizio “Tecnico, organismi di controllo e garanzia”; 

 

VISTA la determinazione del Segretario Generale n. A00779 del 13 novembre 2020, con la quale è 

stato conferito all’Ing. Pietro Silvi l’incarico di dirigente dell’Area “Programmazione e manutenzione 

immobili del Consiglio”, istituita nell’ambito del Servizio “Tecnico, organismi di controllo e 

garanzia”; 

 

CONSIDERATO che con propria determinazione n. A00638 del 24/09/2020 avente ad oggetto 

“Riassegnazioni dei carichi di lavoro e delle responsabilità dei progetti del Servizio Tecnico 

organismi di controllo e garanzia. Nomine RUP e DEC, revoca della determinazione A00629 del 

21/09/2020.” sono stati ridistribuiti i carichi di lavoro, in particolare assegnando all’Arch. Giorgio 

Maggi i sotto riportati incarichi: 

 

PROGETTO RUP DEC 

Servizio di manutenzione delle aree verdi esterne di 

pertinenza della sede del Consiglio regionale del Lazio, delle 

piante ornamentali e degli impianti delle stazioni idriche di 

sollevamento per la durata di cinque anni Contratto in fase di 

stipula 

MAGGI 

GIORGIO 

D'ANGELO 

MANUEL  

Servizio integrato di gestione energia per le sedi del 

Consiglio regionale del Lazio per la durata di nove anni 

Scadenza contratto 04/2027 

EVANGELISTA 

AUGUSTO 

MAGGI 

GIORGIO 

 

Pagina  2 / 3

Atto n. A00295 del 17/06/2021



 
 

CONSIDERATO che con propria determinazione n. A00931 del 22/12/2020 avente ad oggetto:” 

efficientamento energetico del consiglio regionale del Lazio. Approvazione del progetto di fattibilità 

tecnica ed economica. Impegno di spesa sul capitolo U02038 "Incarichi professionali per la 

realizzazione di investimenti" - es. fin. 2020 - per la copertura della spesa derivante dall'affidamento 

della progettazione definitiva generale ed esecutiva 1° lotto.”, è stato nominato l’Arch. Giorgio Maggi 

Responsabile del procedimento come riportato in tabella: 

 

PROGETTO RUP DEC 

Efficientamento energetico del consiglio regionale del Lazio 
MAGGI 

GIORGIO 
 

 

 

CONSIDERATO che con determinazione n. A00207 del 14/05/2021 l’Arch. Giorgio Maggi è stato 

collocato in aspettativa dal 01/06/2021 e che quindi i procedimenti già assegnati allo stesso sono da 

redistribuirsi tra i tecnici del Servizio, onde garantire il prosieguo delle attività; 

 

  

 

D E T E R M I N A 

 

per le motivazioni sopra esposte che formano parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento: 

 

1. di provvedere alla sostituzione dell’Arch. Giorgio Maggi relativamente agli incarichi allo stesso 

assegnati come riportati in premessa, secondo quanto indicato nella sottostante tabella:  

 

PROGETTO RUP DEC 

Servizio di manutenzione delle aree verdi esterne di pertinenza 

della sede del Consiglio regionale del Lazio, delle piante 

ornamentali e degli impianti delle stazioni idriche di 

sollevamento per la durata di cinque anni Contratto in fase di 

stipula 

SILVI 

PIETRO 

D'ANGELO 

MANUEL 

Servizio integrato di gestione energia per le sedi del Consiglio 

regionale del Lazio per la durata di nove anni Scadenza contratto 

04/2027 

EVANGELISTA 

AUGUSTO 

SILVI 

CIRO 

Efficientamento energetico del consiglio regionale del Lazio 
SILVI 

PIETRO 
 

 

 

2. di notificare il presente atto a tutti i RUP ed i DEC come individuati; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di trasparenza di cui all’art. 

23 del d.lgs. 33/2013 e, per l’effetto, di pubblicare la presente determinazione sul sito 

“Amministrazione Trasparente”; 

 

 

Ing. Vincenzo Ialongo 

 

Pagina  3 / 3

Atto n. A00295 del 17/06/2021


